平成２１年８月１８日

各  位

会 社 名  株式会社天満屋ストア

代 表 者 名  取締役社長 土 屋 信 明

(コード番号9846  大証第二部・東証第二部)

お問合せ先  常務取締役管理本部長

橋 本 和 雄

（TEL 086－232－7265）

子会社の商号の変更に関するお知らせ

 当社子会社の株式会社ハピーマートは、平成２１年８月１７日開催の取締役会において、商号の
変更について平成２１年８月２６日開催の臨時株主総会に付議することを、下記のとおり決議いた
しましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

株式会社ハピーマートは、平成１６年３月１日に、株式会社アイム天満屋と株式会社天満屋ハピ

ーマートの合併により発足し、スーパーマーケット事業を展開してまいりました。
 合併以降、商流や物流を中心として当社との連携を緊密にしてまいりましたが、改めて天満屋ス
トアグループとしての位置づけを明確にするとともに、今後も連携を一層強化し、グループのシナ
ジー効果をより高め、更なる企業価値の増大を図ることを目的に商号を変更するものであります。

２．新商号

 株式会社天満屋ハピーマート

３．変更日

 平成２１年９月１日（火）

（ご参考） 株式会社ハピーマート（現商号）企業概要

 本  部   岡山市北区岡町１３番２６号
 代 表 者   取締役社長 日野 輝久
 資 本 金   ２５０百万円
 営業収益   ２０，５２４百万円（平成２１年２月期実績）
店 舗 数   ２８店舗 （岡山県２５店舗、広島県２店舗、鳥取県１店舗）

以 上

ts ts